
UCHWAŁA NR 8/439/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2024 r. 
 
w sprawie przyznania stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami 
 

Na podstawie § 4 i § 14 załącznika do uchwały Nr XXI/379/12 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 maja 2012 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania 
stypendiów Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego osobom zajmującym się 
twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Stwierdza się, że w drugim naborze wniosków w 2024 r. do Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego wpłynęło 25 wniosków  
o przyznanie stypendium Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego dla osób 
zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami. 
Wykaz wszystkich osób, które złożyły wniosek o stypendium Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem 
kultury i opieką nad zabytkami, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Stwierdza się, że w drugim naborze wniosków w 2024 r. 11 osób złożyło wniosek 

nieformalny. Wykaz osób, które złożyły wniosek o stypendium Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem 
kultury i opieką nad zabytkami, ale nie spełniły wymogów formalnych, określa załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Po zapoznaniu się z protokołem komisji stypendialnej oraz proponowaną wysokością 

stypendiów, postanawia się przyznać stypendia 10 osobom zajmującym się twórczością 
artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami. Wykaz osób, którym 
przyznano stypendia, okres realizacji programu stypendialnego oraz wysokość stypendium 
określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


